

ПРИКАЗ № 008

«26» января 2018 года

О закупке из одного источника

Руководствуясь подпунктом 4) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Осуществить закупку товаров «Материалы для нужд отдела административной работы» согласно Приложению №1 к настоящему Приказу, способом закупки из одного источника у организации входящего в Холдинг ТОО «КазИнж Электроникс» (далее - Поставщик) на следующих условиях:

- цена договора: 9 485 210,56 (девять миллионов четыреста восемьдесят пять тысяч двести десять) тенге 56 тиын с учетом НДС;
- сроки поставки: с даты подписания договора по декабрь 2018;
- условия платежа: предоплата-30; промежуточный-60; окончательный-10;
- место поставки: Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, Жибекжолинский сельский округ, село Жибек жолы, Филиал УМГ «Шымкент», «Полторацкое» ЛПУ.

2. Отделу административной работы обеспечить заключение договора с Поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

**Первый заместитель
директора**



Исмаилов С.С.

**Приложение №1
к Приказу №008
от 26 января 2018 года**

№ п/ п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Антистеплер	для скоб	ШТ	17,00	224,00	3 808,00
2	Бумага для заметок 76x51мм (стикер)	для заметок, формат блока 51*76 мм	ПАЧ	134,00	168,00	22 512,00
3	Бумага для ксерокса А3	для офисного оборудования, формат А3, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	ПАЧ	38,00	2 240,00	85 120,00
4	Бумага для ксерокса А4	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	ПАЧ	4 060,00	1 265,60	5 138 336,00
5	Бумага туалетная	туалетная, многослойная	РУЛ	960,00	123,20	118 272,00
6	Бумага для заметок 9x9 см	для заметок, формат блока 9*9 см	ПАЧ	106,00	694,40	73 606,40
7	Ведро оцинкованное, 10л	оцинкованное, эмалированное, объем 10 л, ГОСТ 20558-82	ШТ	1,00	1 120,00	1 120,00
8	Ведро пластмассовое 10л	пластиковое, круглое, объем 10 л	ШТ	7,00	1 120,00	7 840,00
9	Веник	из материалов растительного происхождения	ШТ	18,00	1 019,20	18 345,60
10	Губка для маркерной доски	для маркерной доски	ШТ	8,00	268,80	2 150,40
11	Ерш для унитаза	унитазный	ШТ	11,00	918,40	10 102,40
12	Жидкость для мытья посуды	для мытья посуды, гель, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	Л	10,00	728,00	7 280,00
13	Жидкость для мытья сантехники	для чистки ванн и раковин, гель, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	Л	30,00	1 568,00	47 040,00
14	Зажим д/бумаги 25мм	размер 25 мм	ШТ	1 550,00	20,16	31 248,00
15	Зажим д/бумаги 41мм	размер 41 мм	ШТ	538,00	42,56	22 897,28
16	Календарь перекидной	настольный	ШТ	4,00	560,00	2 240,00
17	Калькулятор 12-разрядный	настольный, компактный, 12 разрядный	ШТ	45,00	5 040,00	226 800,00
18	Карандаш с рез	простой, с ластиком	ШТ	655,00	32,48	21 274,40
19	Клей-карандаш	канцелярский, карандаш	ШТ	605,00	140,00	84 700,00
20	Книга учета	учета	ШТ	171,00	772,80	132 148,80
21	Конверт А4	формат С4 (229 x 324 мм)	ШТ	410,00	33,60	13 776,00
22	Корзина для бумаг	для бумаг, объем 10 л	ШТ	8,00	952,00	7 616,00
23	Лампа люмин. энергосбер. 20W/100W E27	тип цоколя Е-27, мощность 20 Вт	ШТ	16,00	940,80	15 052,80
24	Ластик для карандашей	мягкий	ШТ	145,00	112,00	16 240,00
25	Линейка	измерительная, пластмассовая, длина 30 см	ШТ	25,00	112,00	2 800,00
26	Лоток горизонтальный	для бумаг, из пластмассы, горизонтальный	ШТ	6,00	806,40	4 838,40
27	Маркер для доски	пластиковый, круглый, наконечник 6 мм, легко стирается, для доски, в наборе до 10 предметов	НАБ	1,00	974,40	974,40
28	Маркер текстовый	текстовый, пластиковый, толщина 1-5 мм	НАБ	51,00	1 008,00	51 408,00
29	Марля	хлопчатобумажная, марлевая, с массовой долей хлопка не менее 85 %	М	56,00	252,00	14 112,00
30	Мастика (штемпельная краска)	для печатей и штемпелей	ШТ	14,00	728,00	10 192,00
31	Метлы	из материалов растительного происхождения	ШТ	2,00	2 128,00	4 256,00
32	Мыло жидкое	туалетное, жидкое, гелеобразное, ГОСТ 23361-78	КГ	43,00	1 321,60	56 828,80
33	Мыло жидкое во флаконе с дозатором 240мл	туалетное, жидкое, гелеобразное	ШТ	223,00	560,00	124 880,00
34	Мыло туалетное	туалетное, твердое, ГОСТ 28546-2002	КГ	14,00	1 344,00	18 816,00
35	Набор (6 стаканов, 1 графин)	стеклянный, для воды, в наборе 6 стаканов, объем графина не менее 1200 мл, объем стаканов не менее 200 мл	ШТ	1,00	5 600,00	5 600,00
36	Набор ложек чайных на 6 персон	из нержавеющей стали, чайные, на 6 персон	НАБ	1,00	8 400,00	8 400,00
37	Набор стаканов	из стеклокерамики, машинной обработки	НАБ	1,00	7 392,00	7 392,00
38	Набор цветных гелевых ручек	корпус пластиковый, стержень гелевый, толщина линии - 0,5 мм	ШТ	12,00	784,00	9 408,00
39	Ножницы	с пластиковой ручкой, длина 13 см	ШТ	41,00	403,20	16 531,20
40	Обложка для переплета	для переплета, формат А4, прозрачная	ПАЧ	45,00	3 472,00	156 240,00
41	Органайзер настольный	пластиковый, на вращающейся основе	ШТ	16,00	4 032,00	64 512,00
42	Освежитель воздуха	аэрозоль	ШТ	24,00	728,00	17 472,00
43	Отбеливатель	для выведения пятен, жидкость, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	ШТ	4,00	672,00	2 688,00
44	Пакет для мусора	мусорный, полиэтиленовый, объем 60л, 50шт в рулоне	РУЛ	131,00	593,60	77 761,60
45	Папка на резинках пластиковая	с резинками, пластиковая, формат А4, 45 мм	ШТ	21,00	481,60	10 113,60
46	Папка с кнопкой прозрачная А4	конверт на кнопке, пластиковая, формат А4	ШТ	125,00	179,20	22 400,00
47	Папка с молнией	на молнии, пластиковая, формат А4, 50 мм	ШТ	11,00	257,60	2 833,60
48	Папка с файлами на 20 файлов	20 вкладышей, пластиковая, формат А4, 50 мм	ШТ	10,00	336,00	3 360,00
49	Папка с файлами на 30 файлов	30 вкладышей, пластиковая, формат А4, 50 мм	ШТ	40,00	448,00	17 920,00
50	Перчатки резиновые	для защиты рук технические, резиновые	ПАР	18,00	560,00	10 080,00
51	Плечики	деревянная	ШТ	54,00	537,60	29 030,40

52	Полотенца бумажные	общего назначения, бумажное	РУЛ	85,00	504,00	42 840,00
53	Полотенце махровое	туалетное, из махровой ткани, размер 80*40 см, ГОСТ 11027-80	ШТ	30,00	2 240,00	67 200,00
54	Порошок стиральный универсальный	стиральный, для изделий из различных тканей, ГОСТ 25644-96	КГ	39,00	940,80	36 691,20
55	Пружина для переплета 12 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 12 мм	ПАЧ	31,00	1 456,00	45 136,00
56	Пружина для переплета 25 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 25 мм	ПАЧ	29,00	3 528,00	102 312,00
57	Разделитель страниц цифровой	пластиковый, цифровой	ШТ	90,00	616,00	55 440,00
58	Регистратор 50мм	регистратор, пластиковая, формат А4, 50 мм	ШТ	640,00	576,80	369 152,00
59	Регистратор 70мм	регистратор, пластиковая, формат А4, 70 мм	ШТ	840,00	672,00	564 480,00
60	Ручка гелевая	пластиковая, гелевая	ШТ	21,00	224,00	4 704,00
61	Ручка шариковая	пластиковая, шариковая	ШТ	1 134,00	190,40	215 913,60
62	Салфетки бумажные	гигиеническая, бумажная	ПАЧ	90,00	369,60	33 264,00
63	Сервиз чайный 6 персон	чайный, фарфоровый, на 6 персон, тонкостенный, ГОСТ 28390-89	ШТ	1,00	14 000,00	14 000,00
64	Скобы степлерные №26/6	для канцелярских целей, проволочная	ПАЧ	336,00	134,40	45 158,40
65	Скоросшиватель пластиковый ф. А4	скоросшиватель, пластиковая, формат А4	ШТ	440,00	224,00	98 560,00
66	Скотч узкий	полипропиленовый, ширина 12 мм, канцелярский	ШТ	132,00	168,00	22 176,00
67	Скотч широкий	полипропиленовый, ширина 48 мм, канцелярский	ШТ	166,00	358,40	59 494,40
68	Скрепки металлические (пачка)	металлическая, размер 22 мм	ПАЧ	215,00	212,80	45 752,00
69	Совок пластмассовый	пластиковый	ШТ	8,00	504,00	4 032,00
70	Средство для чистки труб	для чистки труб, жидкость, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	ШТ	15,00	728,00	10 920,00
71	Средство для чистки мебели	для мебели, эмульсия	ШТ	9,00	1 120,00	10 080,00
72	Средство для чистки стекол	для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	ШТ	13,00	1 120,00	14 560,00
73	Средство для чистки унитазов	для туалетов, гель, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	ШТ	47,00	828,80	38 953,60
74	Степлер № 24/6	канцелярский, механический	ШТ	88,00	739,20	65 049,60
75	Тетрадь 48л Ф А4	общая, 48 листов, ГОСТ 13309-90	ШТ	34,00	196,00	6 664,00
76	Тетрадь 48л Ф А5	общая, 48 листов, ГОСТ 13309-90	ШТ	34,00	95,20	3 236,80
77	Точилка	металлическая	ШТ	71,00	123,20	8 747,20
78	Тряпка для мытья полов	для мытья полов, тканая	М2	219,00	481,60	105 470,40
79	Уголок прозрачный А4	формат А4	ШТ	122,00	119,84	14 620,48
80	Урна пластмассовая	пластиковая, мусорная, офисная	ШТ	9,00	896,00	8 064,00
81	Файл А4	с перфорацией, для документов, размер 235*305 мм	ШТ	7 830,00	28,00	219 240,00
82	Флажки-закладки	для наклеивания на бумагу (постики-флажки), самоклеющийся	ШТ	440,00	224,00	98 560,00
83	Ручка канцелярская (Фломастеры 10цв.)	Набор фломастеров в наборе 10 цветов, с наконечником из фетра, с капиллярным пишущим стержнем (фломастеры)	ШТ	2,00	638,40	1 276,80
84	Хлор (таблетка)	таблетка	КГ	5,00	8 176,00	40 880,00
85	Хлорамин порошок	порошок	УПК	6,00	364,00	2 184,00
86	Чистящее средство для пола	для мытья полов, порошок, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	КГ	27,00	1 232,00	33 264,00
87	Чистящее средство для сантехники	для чистки ванн и раковин, порошок, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	КГ	28,00	1 019,20	28 537,60
88	Швабра	для уборки	ШТ	7,00	3 024,00	21 168,00
89	Шило металлическое	с деревянной рукояткой	ШТ	1,00	750,40	750,40
90	Щетка для мытья стекол	хозяйственная	ШТ	3,00	1 456,00	4 368,00
91	Щетка для пола	санитарно-бытовая	ШТ	9,00	2 240,00	20 160,00
92	Элемент питания AA/LR6 1,5В	тип AA	ШТ	100,00	347,20	34 720,00
93	Элемент питания AAA/LR03 1,5В	тип AAA	ШТ	30,00	235,20	7 056,00
ИТОГО:					9 485 210,56	

Первый заместитель директора

Исмаилов С.С.